证券代码：000655         证券简称：金岭矿业       公告编号：2025－025

山东金岭矿业股份有限公司

关于公开挂牌转让持有的塔什库尔干县金钢矿业有限责任公司

100%股权及债权的进展公告

一、交易基本情况

山东金岭矿业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年5

月 15 日和 5 月 28 日召开了第十届董事会第七次会议（临时）和 2024

年度股东会，审议通过了《关于公开挂牌转让持有的塔什库尔干县金

钢矿业有限责任公司 100%股权及债权的议案》，同意在山东产权交易

中心公开挂牌转让塔什库尔干县金钢矿业有限责任公司（以下简称

“金钢矿业”）100%股权及债权。具体内容详见公司在《中国证券报》

《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（https://www.cninfo.com.cn）

披露的《第十届董事会第七次会议（临时）决议公告》（公告编号：

2025-021）、《关于公开挂牌转让持有的塔什库尔干县金钢矿业有限责

任公司 100%股权及债权的公告》（2025-022）及《2024 年度股东会决

议公告》（公告编号：2025-024）。

二、进展情况

2025 年 5 月 29 日，公司在山东产权交易中心正式公开挂牌转让持

有的金钢矿业 100%股权及对其享有的债权，首次公开挂牌底价为人民

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

币 18,406.756736万元，挂牌起止日期自 2025年 5月 29日至 6月 26日，

首次正式挂牌期为 20 个工作日，挂牌期满后如未征集到符合条件的意

向受让方，按照 5 个工作日为一个延长周期，最多延长 4 个周期，相关

挂牌信息详见山东产权交易中心网站（http://www.sdcqjy.com）。

截至 2025 年 6 月 26 日，未征集到符合条件的意向受让方，目前已

自动延牌。

三、风险提示

本次公开挂牌转让事项已自动延牌，交易能否完成存在不确定性，

公司将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

山东金岭矿业股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 28 日